
S konceptem značení KOMPAN je možné 
vytvářet přizpůsobitelné nápisy pro všechny 
druhy venkovních aktivit. Značky jsou 
důležitým způsobem, jak zpřístupnit relevantní 
a předepsané informace uživatelům 
soukromých nebo veřejných prostor. Např. 
obecné nebo praktické informace nebo pokyny 
o používání hřiště, otevírací době, ideálních 

uživatelích/věkových skupinách, sponzorech, 
kontaktních informacích atd. Koncepce 
přizpůsobitelného značení společnosti 
KOMPAN je flexibilní v používání textu, značek 
a symbolů ke sdělení zprávy.

Robinia značka M
NRO217

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Položka č. NRO217-1001

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV 81x18x115 cm
Věková skupina  
Kapacita (uživatelé) -
Možnosti barev n

1 / 07/08/2024



Všechny produkty Přírodní Robinia od 
společnosti KOMPAN jsou vyrobeny akatového 
dřeva z udržitelných evropských zdrojů. Na 
přání může být dodáno se FSC® Certified 
(FSC® C004450).

Produkty Robinia jsou k dispozici ve třech 
různých možnostech ošetření dřeva: 
Neošetřené akátové dřevo nebo hnědé dřevo 
lakované pigmentem, který udržuje barvu dřeva 
a barevná verze s nabarvením vybraných 
komponent.

Vysoce kvalitní polykarbonát o tloušťce 8 mm. 
Grafické tisky jsou přidávány unikátním 
vícevrstvým tiskovým procesem, kdy vnitřní 
vrstva je obraz a vnější průhledná vrstva 
funguje jako ochrana. PC panel i lak na vodní 
bázi jsou UV stabilizované, aby se zabránilo 
vyblednutí.

Pro všechny produkty existuje více možností 
patek: Ukotvení na povrchu s ocelovými patkami 
a rozpínacími šrouby. Patky ze dřeva nebo z 
oceli v zemi.

 

Robinia značka M
NRO217

Položka č. NRO217-1001

Informace o instalaci
Celková doba instalace 1,7

Objem výkopu 0,32 m³
Objem betonu 0,00 m³
Hloubka základu 
(standard)

100 cm

Hmotnost dodávky 82 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Na 
povrchu

a

Informace o záruce
Polykarbonátové PC 
panely

10 let

Dřevo Robinia 15 let
Zaručené náhradní díly 10 let

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 07/08/2024



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

NRO217-1001 23,40 0,30 0,08

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

3 / 07/08/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
NRO217


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3

